
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.01.2021 м. Кривий Ріг №13 

 

 

┌Про внесення змін у додаток до рішення виконкому районної в місті ради ┐ 

від 16.12.2020 № 433 «Про план роботи виконкому районної в місті ради на 

І півріччя 2021 року» 

 

 

Відповідно до Регламенту виконавчого комітету районної в місті ради, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, розглянувши клопо-

тання завідувачів відділів: загального – Солодовнік О.В. та з питань культури – 

Калюжної Н.М., виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Унести зміни у додаток до рішення виконкому районної в місті ради від 

16.12.2020 № 433 «Про план роботи виконкому районної в місті ради на I пів-

річчя 2021 року», а саме: пункт 1.3 розділу І «Засідання виконкому районної в 

місті ради» викласти в новій редакції: 

  
1.3 Про утримання та збере-

ження пам’яток історії та 

культури, розташованих на 

території Довгинцівського 

району 

лютий  Калюжна Н.М. Фролов П.Ю. 

 

 2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на організацій-

ний відділ (Мурса Т.М.), контроль – на керуючого справами виконкому район-

ної в місті ради Гижка О.О. 

 
 

 

Голова районної в місті ради        Ігор Ратінов 

 


